
UCHWAŁA NR XVII/126/15 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 15 grudnia 2015 roku 
 

w sprawie zmian budżetu Miasta Głowna na 2015 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 

r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877; z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 

1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 

1854) Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

 

§1. Dokonuje się zmian budżetu Miasta Głowna na 2015 rok polegających na 

zwiększeniu dochodów oraz zwiększeniu wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Magdalena Szajder 

 

  



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XVII/126/15 

Rady Miejskiej w Głownie  

z dnia 15 grudnia 2015 roku 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Grupa Paragraf Treść 
Zwiększenie 
dochodów 

Zwiększenie 
wydatków 

758       Różne rozliczenia 111 381,00 0,00 

  75801     
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 

111 381,00 0,00 

      2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 111 381,00 0,00 

801       Oświata i wychowanie 0,00 111 381,00 

  80101     Szkoły podstawowe w tym SP NR 1 0,00 25 466,00 

    Wynagrodzenia i pochodne 0,00 25 466,00 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 25 466,00 

  80101     Szkoły podstawowe w tym SP NR 2 0,00 31 833,00 

    Wynagrodzenia i pochodne 0,00 31 833,00 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 31 833,00 

  80101     Szkoły podstawowe w tym SP NR 3 0,00 38 200,00 

    Wynagrodzenia i pochodne 0,00 38 200,00 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 38 200,00 

  80110     Gimnazja 0,00 15 882,00 

    Wynagrodzenia i pochodne 0,00 15 882,00 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 15 882,00 

  
  Razem: 111 381,00 111 381,00 

 

 

 

 


